

מ"י 47572/02/17 - מדינת ישראל נגד מוחמד סעדי

בית משפט השלום בנצרת

22 פברואר 2017

מ"י 47572-02-17 מדינת ישראל נ' סעדי

מספר פל"א 80887/2017

בפני: כב' השופטת הבכירה-לילי יונג-גפר
המבקשת מדינת ישראל

נגד החשוד
מוחמד סעדי

נוכחים: מטעם המבקשת - רס"ב אורי חמלבסקי

מטעם החשוד - בעצמו ועו"ד ניזאר עבוד - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד ב- 10 ימים, לשם חקירת החשד לביצוע עבירות של החזקת נשק ונשיאתו, ירי באזור מגורים והיזק לרכוש במזיד.

עפ"י החשד הגיע החשוד יחד עם אחיו לבית המתלוננים שם ירו על בית המתלוננים מנשק חם וגרמו נזק למבנה, וכן איים החשוד על אביו ועל מעורבים אחרים.

עיינתי בתיק החקירה ובדו"ח הסודי שסומן על ידי ונחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לחשדות המיוחסים לו, והמקימה בעניינו חשד סביר לביצוע המעשים נשוא הבקשה.

מדובר במעשים חמורים מאין כמותם שאך בנס לא גרמו לאובדן חיי אדם ואשר המוטיבציה לביצועם שרירה וקיימת. בנסיבות אלו, על אף שמדובר באדם ללא הרשעות קודמות, הרי שרמת המסוכנות הנשקפת מפניו היא בעוצמה גבוהה ביותר והחשש כי שחרורו יאפשר לו לשוב ולבצע מעשים דומים שתוצאותיהם עלולות להיות חמורות יותר, הוא חשש

ממשי ביותר. משכך, מתקיימת עילת מעצר של מסוכנות בעוצמה גבוהה מאוד.

נוכח אופי החקירה, זהות המעורבים וטיב פעולות החקירה שמבקשת המשטרה לבצע קיים גם חשש ממשי לשיבוש מהלכי משפט בדרך של תיאום גרסאות, השפעה על עדים והעלמת ראיות וגם עילת מעצר זו מתקיימת, אפוא, בעוצמה גבוהה.

נוכח חומרת המעשים ועוצמת עילות המעצר, גובר בשלב זה האינטרס הציבורי של הגנה על שלום הציבור ועל תקינות החקירה על פני זכותו של החשוד לחירות ועל כן, לא ניתן בשלב זה להסתפק בחלופת מעצר.

אשר למשך המעצר: הדו"ח הסודי מחזיק רשימה של למעלה מ- 20 פעולות חקירה שאותן מבקשת המשטרה לבצע ובנסיבות אלו, פרק הזמן המבוקש על ידה אינו בלתי סביר. עם זאת, על מנת לקיים בקרה שיפוטית על קצב התנהלות החקירה, אסתפק בשלב זה בפרק זמן קצר יותר שלאחריו ניתן יהיה לשקול את הצורך ואת ההצדקה בהמשך המעצר, ככל שתבקש זאת המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 28/2/2017 שעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ו בשבט
התשע"ז, 22/02/2017 במעמד
הנוכחים.
לילי יונג-גפר, שופטת בכירה**